

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۴۹

مورخ ۹۵/۱۰/۱۹

کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه با حضور اعضای شرکت کننده روز یکشنبه مورخ ۹۵/۱۰/۱۹ تشکیل و پس از بحث پیرامون موارد مطروحه تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید.

۱- طرح تحقیقاتی دکتر زهره کشاورز با عنوان "تبیین نگرانی‌های باروری و فرزندآوری در زنان جوان بقایافته از سرطان کولورکتال: طراحی مداخله مبتنی بر نتایج" از دانشکده پرستاری و مامایی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی ۵ مقاله سال ۲۰۱۶ نمایه ۱ تا ۳) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۷۳۰

۲- طرح تحقیقاتی دکتر آرش خجسته با عنوان "ساخت پوست مصنوعی حاوی سلول با استفاده از داربست‌های نانوفیبری سلولزی چندلایه" از دانشکده فناوریهای نوین مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی ۵ مقاله سال ۲۰۱۶ نمایه ۱ تا ۳) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۴۲۹

۳- طرح تحقیقاتی دکتر فریبا برهانی با عنوان "بررسی عوامل موثر بر کسب قدرت در پرستاری: یک مطالعه کیفی" از دانشکده پرستاری و مامایی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی ۵ مقاله سال ۲۰۱۶ نمایه ۱ تا ۳) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۹۸۸

۴- طرح تحقیقاتی دکتر سیدعبدالمجید آیت‌اللهی با عنوان "بررسی ترکیبات استرولی گیاه *Eryngium caucasicum trautv* و فعالیتهای بیولوژیک آنها" از مرکز تحقیقات فیتوشیمی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی H-index بالای ۱۰) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Pub Med منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۸۱۶۳

۵- طرح تحقیقاتی دکتر آرزو صیاد با عنوان "بررسی رابطه بیان ژنهای STAT۱، STAT۲، STAT۳ و STAT۴ در بیماران مالتیپل اسکلروزیس ایرانی" از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۷۱ میلیون ریال (گرت پژوهشی چاپ مقالات با IF بالای ۲) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۵۲۰

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۴۹

مورخ ۹۵/۱۰/۱۹

۶- پیرو جلسه ۳۴۸ کمیته اجرایی شورای پژوهشی، طرح تحقیقاتی دکتر الهام معماری با عنوان "بررسی تاثیر انفوزیون وریدی لیدوکائین بر فاکتورهای التهابی بر اساس نمره بندی پروگنوستیک گلاسکو در بیماران کاندید جراحی کانسر پستان" از مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان امام حسین (ع) مطرح شد و با سقف بودجه ۲۰۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI و یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۸۱۹۰

۷- پیرو جلسه ۳۴۸ کمیته اجرایی شورای پژوهشی، طرح تحقیقاتی دکتر سیدامیرمحمد مرتضویان فارسانی و دکتر اصغر اشرفی حافظ با عنوان «بررسی مکانیسم‌های سمیت و مرگ سلولی در فرایند تشخیصی نانوذرات اکسید منگنز بر روی بافت مبتلا به سرطان سینه در زمان عکس برداری» از مرکز تحقیقات سرطان مطرح شد و با سقف بودجه ۲۵۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل دو مقاله ISI و یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۴۸۹

۸- طرح تحقیقاتی دکتر علی دباغ و دکتر بهرام کاظمی دمنه با عنوان "بررسی ارتباط میان میزان بروز ژن TLR-۵ با پاسخ درمانی به لیدوکائین و ترکیب لیدوکائین+فلاژلین در موشهای دچار نوروپاتی دیابتی" از مرکز تحقیقات بیهوشی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۱۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Pubmed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۲۸۰

۹- طرح تحقیقاتی دکتر محمود خدادوست و دکتر رامین طلایی با عنوان "مقایسه اثر کپسول هلیله کابلی (فرآورده برگرفته از طب سنتی ایران) با دارونما بر خونریزی، درد و اندازه توده هموروئید: مطالعه تصادفی شده شاهددار دو سو بی‌خبر" از دانشکده طب سنتی مطرح شد و با سقف بودجه ۲۱۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل دو مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۱۱۹

۱۰- طرح تحقیقاتی دکتر محمد اثنی عشری و عطیه معیاری با عنوان "استریلیزاسیون مخروطهای گوتاپرکا با استفاده از گاز پلاسمای کم دمای اتمسفریک: مقایسه با محلولهای شیمیایی ضدعفونی کننده" از مرکز تحقیقات لیزر مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۴۹۱

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۴۹

مورخ ۹۵/۱۰/۱۹

۱۱- طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا رضایی و دکتر بی‌تا شالبافان با عنوان "بررسی سلامت و اثرگذاری سلول‌های بنیادی مزانشیمی جدا شده از ماتریکس بند ناف در بیماران مبتلا به بیماریهای نورومتابولیک بالغین" از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۲۰۳/۰۲۴/۰۰۰ ریال که کل بودجه از خارج دانشگاه تامین می‌شود مشروط به ارائه حداقل دو مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۴۷۰

۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر عباس مسجدی آرانی و محمدعلی جمشیدی قره چپق با عنوان "طراحی برنامه امید درمانی با رویکرد اسلامی و مقایسه اثربخشی آن با امید درمانی کلاسیک روی شاخص‌های بهزیستی فاعلی، افسردگی، اضطراب و کیفیت زندگی در اشخاص مبتلا به بیماری کرونری قلب" از مرکز مطالعات دین و سلامت مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۰۰۰

۱۳- پیرو جلسه ۳۲۰ کمیته اجرایی شورای پژوهشی، طرح تحقیقاتی دکتر کاوه ابراهیم زاده و دکتر زهرا صحرائی با عنوان "ارزیابی سمیت کلیوی ونکومایسین به صورت انفوزیون وریدی در برابر تجویزدوبار در روز آن در بیمار مبتلا به مننژیت بعد از جراحی" از مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان لقمان حکیم مطرح شد و با سقف بودجه ۲۳۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل دو مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۶۶۸۵

۱۴- طرح تحقیقاتی دکتر بهرام مفید با عنوان "بررسی اثر نانوکورکومین بر میزان پاسخ به درمان و عوارض حاد ناشی از رادیوتراپی در بیماران مبتلا به سرطان پروستات" از مرکز تحقیقات بیماریهای کلیوی و مجاری ادراری مطرح شد و با سقف بودجه ۲۸۰ میلیون ریال که از مرکز تحقیقات بیماریهای کلیوی و مجاری ادراری تامین می‌شود، مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۷۷۳

۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر محمدرضا رزاقی و بابک شکری با عنوان "بررسی اثر ترمیمی پلاسمای سرد اتمسفری در مدل حیوانی زخم فشاری" از مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی مطرح شد و مقرر گردید جهت داوری ارسال گردد.

کد پژوهان: ۹۹۰۹

۱۶- طرح تحقیقاتی دکتر محبوبه اروئی و دکتر شاهین شادنیا با عنوان "بررسی فراوانی کودک آزاری و غفلت در فرزندان بیمار اقدام نموده به خودکشی در بخش مسمومین بیمارستان لقمان حکیم در سال ۱۳۹۵-۱۳۹۶" از مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان لقمان حکیم مطرح شد و مقرر گردید جهت داوری ارسال گردد.

کد پژوهان: ۹۹۴۶

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۴۹

مورخ ۹۵/۱۰/۱۹

۱۷- طرح تحقیقاتی دکتر آرزو چوهدری و مژگان جلال زاده با عنوان "ارزیابی تشخیصی بیماری حاد کلیوی (AKI) بر اساس کرایتریای رایفل (RIFLE criteria) در بخش مراقبتهای ویژه بیمارستان لقمان حکیم طی سال ۱۳۹۶-۱۳۹۵" از مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان لقمان حکیم مطرح شد و مقرر گردید جهت داوری ارسال گردد.

کد پژوهان: ۹۲۴۹

۱۸- طرح تحقیقاتی دکتر اعظم رحیم‌پور با عنوان "تولید آزمایشگاهی و تعیین خصوصیات آنتی‌بادی منوکلونال آلمتوزوماب" از دانشکده فناوریهای نوین مطرح شد و مقرر گردید جهت داوری ارسال گردد.

کد پژوهان: ۸۸۱۷

۱۹- طرح تحقیقاتی دکتر مهدی گودرزی با عنوان "خصوصیات مولکولی سویه‌های استافیلوکوک اورئوس جدا شده از نمونه‌های کشت خون بیماران شهر تهران در سال ۹۵" از دانشکده پزشکی مطرح شد و مقرر گردید جهت داوری ارسال گردد.

کد پژوهان: ۹۸۰۴

۲۰- طرح تحقیقاتی دکتر شاهین شادنیا با عنوان "طراحی سامانه‌ی اطلاعاتی بیماران دچار مسمومیت‌های حاد و مزمن دارویی و شیمیایی" از مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان لقمان حکیم مطرح شد و مقرر گردید جهت داوری ارسال گردد.

کد پژوهان: ۹۹۵۲

۲۱- پیرو نامه شماره ۰۴۵۰/۳۱۳۳/انستیتو تحقیقات تغذیه و صنایع غذایی کشور، با تغییر عنوان طرح تحقیقاتی دکتر سارا سهراب‌وندی به عنوان "مطالعه اثر دما و زمان نگهداری بر روی ویژگی‌های کیفی سس مایوخردل کم چرب" موافقت شد.

کد پژوهان: ۹۴۱۴

۲۲- پیرو نامه شماره ۴۱۵/۲۴۸ مرکز تحقیقات بیماریهای کلیوی و مجاری ادراری، تغییر بودجه طرح تحقیقاتی دکتر ناصر شخص سلیم با عنوان "بررسی رابطه مارکر ویژه سلولهای بنیادی در بافت سرطان با مرحله و درجه بدخیمی در افراد مبتلا به سرطان مثانه" از مرکز تحقیقات بیماریهای کلیوی و مجاری ادراری مطرح شد و با سقف بودجه ۴۴۹ میلیون ریال که از مرکز تحقیقات بیماریهای کلیوی و مجاری ادراری تامین می‌شود، موافقت شد.

کد پژوهان: ۵۸۸۶

## صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۴۹

مورخ ۹۵/۱۰/۱۹

۲۳- پیرو نامه شماره ۴۱۵/۲۴۸ مرکز تحقیقات بیماریهای کلیوی و مجاری ادراری، تغییر بودجه طرح تحقیقاتی دکتر ناصر شخص سلیم با عنوان "بررسی رابطه میزان S1P، پلاسما و توزیع بافتی گیرنده های S1PR1 و S1PR2 بیماران مبتلا به سرطان مثانه و ارتباط آن با مرحله و درجه تومور" از مرکز تحقیقات بیماریهای کلیوی و مجاری ادراری مطرح شد و با سقف بودجه ۴۸۸ میلیون ریال که از مرکز تحقیقات بیماریهای کلیوی و مجاری ادراری تامین می شود، موافقت شد.

کد پژوهان: ۵۸۹۲

۲۴- طرح تحقیقاتی دکتر محبوبه اروئی با عنوان "ایجاد و راه اندازی سامانه ثبت سرطان سر و گردن در بیمارستان لقمان حکیم" از مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی مطرح شد و با توجه به اینکه برای ثبت بیماریها اقدام تجمعی مورد نظر می باشد، مقرر گردید تا تعیین و تکلیف پروژه مذکور، پروژه های پراکنده از مراکز تحقیقاتی جهت ساماندهی و تجمیع گردآوری شوند.

کد پژوهان: ۹۲۴۱

۲۵- طرح تحقیقاتی دکتر سمیه جهانگیری و دکتر علیرضا آزادخانی با عنوان "پایش و ارزشیابی طرح تحول نظام سلامت در بیمارستان های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی از منظر بیماران بستری، سرپایی و اورژانسی" از جهاد دانشگاهی علوم پزشکی شهید بهشتی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح و اضافه کردن یک نفر هیات علمی از دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی به عنوان مجری اصلی طرح مورد تصویب قرار گرفت.

۲۶- پیرو درخواست به شماره نامه ۱۳۹۵/د/۱۱۰۲۵۵ و عطف به کمیته اجرایی ۳۳۳ شورای پژوهشی دانشگاه، طرح تحقیقاتی دکتر حسن یزدان پناه و دکتر فرزاد کبارفرد با عنوان "توسعه و انتقال فناوری روشهای نوین آنالیز گروه های مختلف آلاینده های دارای اولویت و روشهای نوین شناسایی تقلبات در مواد غذایی در کشور" از مرکز تحقیقات سلامت غذا مطرح شد و با سقف بودجه ۲ میلیارد ریال از مدیریت فن آوری دانشگاه مشروط به ارائه حداقل دو مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

۲۷- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر مصطفی حمدیه با عنوان "تعیین الگوی پروتئومیکی بیماران مبتلا به OCD مقاوم به درمان" از دانشکده پزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۳۸۵)

۲۸- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر محمد عباسی نظری با عنوان "بررسی اثربخشی بالینی و بیوشیمیایی حساسیت زدایی آسپیرین در بیماران پولیپ بینی همراه با آسم حساس به اسپیرین" از دانشکده داروسازی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۱۷)

## صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۴۹

مورخ ۹۵/۱۰/۱۹

۲۹- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکترسیدفرشاد حسینی شیرازی با عنوان "تهیه سطوح جاذب رشد سلول با چسبندگی نسبی" از شبکه طب بازساختی و سلول های بنیادی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۴۴)

۳۰- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر نادر اکبری دیلمقانی با عنوان "بررسی میزان بیان (۲۱،۱۰۱،۱۳۳a,۳۷۲)-MicroRNAs در بافت بیماران HNSCC و میزان سرمی این-MicroRNAs قبل و بعد از درمان) و ارتباط آنها با ژنهای مسیر سیگنالینگ EGFR در مقایسه با گروه کنترل" از مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۳۷۵)

۳۱- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر حمید نظریان با عنوان " بررسی تاثیر کوئرستین (Quercetin) بر بلوغ تخمک، میزان بیان ژن های سلولهای کومولوس و میزان موفقیت لقاح در موش های مدل سندرم تخمدان پلی کیستیک (PCOS)" از دانشکده پزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۳۶۹)

۳۲- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی دکتر علی رحیمی پور با عنوان " بررسی پلی مورفیسم ۲۲۹۲۸۳۲ در ژن miRNA-۱۴۹ در افراد مبتلا به بیماری عروق کرونر و ارتباط آن با فاکتور های خطر بیماری" از دانشکده پیراپزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۶۵)

۳۳- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی دکتر حسن امامی با عنوان " خود ارزیابی و اعتبار بخشی حوزه معاونت تحقیقات و فناوری" از معاونت تحقیقات و فن آوری مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۶۹)

۳۴- مقاله ارائه شده توسط دکتر گیتی ازگلی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " تاثیر طب فشاری بر پیامد زایمان در زنان نخست زا" از دانشکده پرستاری و مامایی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۳۸۴)

۳۵- مقاله ارائه شده توسط دکتر ماهرخ دولتیان مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " ترجمه و روانسنجی و تحلیل اکتشافی" پرسش نامه تنش و نگرانی های بارداری" از دانشکده پرستاری و مامایی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۳۵۵)

## صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۴۹

مورخ ۹۵/۱۰/۱۹

۳۶- احتراماً با عنایت به نامه شماره ۱۳۹۵/و/۷۱۶۱۸ مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۱۱ در خصوص ارائه گزارش پیشرفت اول و دوم و عدم حمایت مالی متناسب و درخواست حضرتعالی مبنی بر انصراف از اجرای طرح تحقیقاتی با عنوان " ارزیابی میزان بهبود یادگیری و حافظه فضایی در مدل حیوانی آلزایمر پس از پیوند سلول های بنیادی مزانشیمی خون بند ناف بهمراه داربست سه بعدی زیست تخریب پذیر حساس به حرارت " مطرح و مقرر شد، طرح مختومه اعلام گردد. (کد طرح ۱۸۴۳)

۳۷- مقاله ارائه شده توسط دکتر ناصر کلانتری مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی تاثیرات متقابل ژنتیک، سبک زندگی و شاخص های آنترپومتریک و ارزیابی تاثیر یک مداخله ارتقای سلامت بر شاخص آنترپومتریک و بیان ژن های FTO و IRX۳ در پسران ۱۲ تا ۱۸ سال ( مطالعه IGLA)" از انستیتو تحقیقات تغذیه ای و صنایع غذایی کشور بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۲۳)

۳۸- پیشنهاد شد با هماهنگی آقای دکتر کیانی سلسله کارگاه هایی جهت اخلاق در پژوهش برگزار شود.

۳۹- با برگزاری اولین کنگره بیماری های گوارش در دوران بارداری در تاریخ ۵ لغایت ۶ اسفند ماه سال جاری، به ریاست آقای دکتر محمدرضا زالی و دبیری خانم دکتر ثریا صالح گرگر، بدون حمایت مالی موافقت به عمل آمد.

۴۰- با برگزاری نهمین کنگره مرکز تحقیقات بهداشت باروری و ناباروری و اولین کنگره سلامت مردان در تاریخ ۲۶ لغایت ۲۸ آبان ماه سال جاری، به ریاست آقای دکتر سید جلیل حسینی و دبیری آقای دکتر محمدعلی صدیق گیلانی، بدون حمایت مالی موافقت به عمل آمد.

۴۱- با برگزاری دوازدهمین سمینار پیشرفت ها و نوآوری ها در چشم پزشکی در تاریخ ۴ لغایت ۶ اسفند ماه سال جاری، به ریاست آقای دکتر حسین ضیایی و دبیری آقای دکتر سیامک مرادیان ، بدون حمایت مالی موافقت به عمل آمد.